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Kansainvälistä Liikkujan viikkoa vietetään myös Jyv äskylässä 16.-22.9.  
 
Autottomaan päivään huipentuva Liikkujan viikko käynnistyy 16. syyskuuta. Liikkujan viikko on Euroopan 
laajuinen kampanja, jonka tavoitteena on edistää ympäristön ja terveyden kannalta kestäviä 
liikkumisvalintoja. Suomessa autotonta päivää on vietetty vuodesta 2000 saakka ja Liikkujan viikkoa 
vuodesta 2003 lähtien. 
 
Liikkujan viikolla myös Jyväskylässä järjestetään eri tahojen toimesta kaikille avoimia, omin voimin 
liikkumaan innostavia tapahtumia. Viikon aikana voi osallistua esimerkiksi maastopyörälenkille, ohjatulle 
sauvakävelyretkelle tai aloittaa uuden harrastuksen ostamalla polkupyörän poliisin 
löytötavarahuutokaupasta. Luvassa on myös pyöränvalotempaus Kuokkalan sillalla sekä 500 euron arvoisen 
maastopyörän arvonta vihreä kortti -kisassa. Liikkujan viikon tapahtumat on koottu osoitteesta www.japary.fi 
löytyvään tapahtumakalenteriin. 
 
Tavoitteena edistää kestävää, puhdasta ja turvallis ta liikkumista 
 
Tänä vuonna viikon teemana on ilmanlaatu ja puhdas liikkuminen. Teeman tarkoituksena on saada ihmiset 
pohtimaan, kuinka arkipäivän liikkumisvalinnat vaikuttavat ilmanlaatuun ja omaan terveyteen sekä 
miettimään mahdollisuuksia korvata oman auton käyttöä muilla liikennevälineillä. Tuoreimpien arvioiden 
mukaan jopa yli 1000 ihmistä vuodessa kuolee Suomessa ennenaikaisesti ilmassa olevien epäpuhtauksien 
johdosta. 
 
Autottomana päivänä luvassa iloisia yllätyksiä buss illa tai lihasvoimin liikkuville 
 
Viikko huipentuu maanantaina 22. syyskuuta järjestettävään Jyväskylän Autottoman päivän 
yleisötapahtumaan, jonka yhteydessä vietetään samalla paikallisliikennekeskuksen avajaisia. 
Vapaudenkadulla, paikallisliikennekeskuksen edustalla klo 13-17 järjestettävässä tapahtumassa on 
ohjelmassa muun muassa ilmaista polkupyörien turvamerkintää, pientä pyöränhuoltoa omakustannehintaan 
sekä autottoman päivän arvontoja ja kisoja. Tapahtumassa on jaossa myös 2000 ilmaista bussilippua. 
Bussilla liikkujat ja kypärää käyttävät pyöräilijät voivat yllättyä päivän aikana iloisesti, kun karkkipartiot 
kiertävät jakamassa Pandan lahjoittamia suklaakonvehteja kahdelle tuhannelle kevyen ja julkisen liikenteen 
käyttäjälle. 
 
Kunnallisvaaliehdokkaat haastettu mukaan Autottomaa n päivään 
 
Tapahtumajärjestäjät ovat haastaneet kaikki Jyväskylän kunnallisvaaliehdokkaat mukaan autottoman päivän 
tapahtumaan tekemään oman kestävän liikkumisen lupauksensa sekä antamaan palautetta Jyväskylän 
liikennejärjestelyistä. Jyväskylässä Liikkujan viikkoa koordinoi JAPA ry yhteistyössä Jyväskylän kaupungin ja 
muiden tahojen kanssa. Tapahtumajärjestelyissä ovat mukana muun muassa Jyväskylän Liikenne, 
Jyväskylän Elävä kaupunkikeskusta ry, Liikenneturva ja Jyväskylän poliisi. 
 
Lisätietoa: 
 
Liikkujan viikko ja Autoton päivä Jyväskylässä: www.japary.fi/autotonpaiva.html 
Valtakunnalliset Liikkujan viikon sivut: www.liikkujanviikko.fi 
 
JAPA ry:n koordinaattorit Anna Sarkkinen (040 593 8541) tai Kati Kankainen (0400 361 365), 
etunimi.sukunimi@jkl.fi 
 
JAPA ry eli Jyväskylän Asukkaiden Paikallisagenda on jyväskyläläinen kestävää kehitystä edistävä yhdistys. 
 
 
 
  
 


